平成 29 年 2 月 1 日

ハイランドリゾート㈱

国産フルーツを活用した新商品開発（試作品）の協力企業様決定について

平成 29 年１月 20 日（金）～1 月 31 日（火）まで国産フルーツを活用した新商品開発の協力企業様の

公募を致しました。検討の結果、下記の通り協力企業様を決定しましたので通知いたします。

１：ジェラートの製造協力企業様

  公募提出書類より下記 2 社様に決定させていただきました。

（１）株式会社テンダーボックス   様

    奈良県生駒郡平群町菊美台 1‐7‐33

 （２）有限会社 ピーチ専科ヤマシタ 様

    山梨市正徳寺 1131-1

２：パッケージ協力デザイナー様

  公募提出書類より下記デザイナー様に決定させていただきました。

（１）株式会社ＢＵＬＬＥＴ 小玉文  様

    東京都中野区東中野 1-30-15ＳＰＡＣＥ-Ｍ302

３：その他

  各社様それぞれと計画を進めさせていただきます。なお、平成 29年 2月 27日（月）に最終検討会

を予定しております。

＜本件に関するお問合せ＞

ハイランドリゾート㈱ 企画推進室 斎藤 涼（さいとう りょう）

TEL：0555-22-1181  FAX:0555-22-3110 Mail：ryo-saito@fujikyu.co.jp

以 上